') Ezen örmény női keresztnevet mar föntebb tárgyaltuk.
26*
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nyait; Szarukán János nejét, Zárogevics Gertrudot és 
Anna leányát; Szarukán Márton nejét, Lukács Máriát, 
Gergely és Jakab fiait, Mária, Anna, Kata és Teréz leá
nyait; Szarukán Lukács feleségét, Jakabfy Annát, Antal 
Miklós és Kajctán fiait, Czcczil leányát s mindnégy czímer- 
szerző valamennyi mindkét nembeli törvényes ivadékát. 
Az erre vonatkozó czímcrlcvél szövege igy hangzik :

Mos Maria Theresia ctc. Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, 
quod cum perspectum Nobis esset Libcralitatc et Muni
ficentia, quam Principes ornandis impendunt subditis, non 
iucundam modo, sed perpetuam quoque reddi Imperii 
memoriam; ideo cum ad nonnullorum fidelium Nostrorum 
demissam Nobis propterea factam commendationem, tum 
vero attentis et consideratis fidelitate, fidclibusque servitiis 
D a V i d i s, J o a ո n i s, M a r t i n i et L u c a e Szaruké n, 
Civium et Quaestorum oppidi Nostri in Transylvania Ar- 
menopolitani, quae iidem Nobis, Augustacquc Domui 
Nostrae cum alias pro temporum et occasionum exigentia, 
tum vero mercaturam quaestumque pecuarium cum emo
lumento vectigalium Nostrorum exercendo, signanter au
tem in modernis belli, quod gerimus, circumstantiis ad 
aerarii Nostri rationes certam acris parati summam offe
rendo et praestando exhibuisse ac impendisse perhibentur, 
qualia ipsos et deinceps, imo maiora quoque exhibituros 
et impensuros esse benigne confidimus, eosdem Dávi
déin, et coniugem eius, Mariam Zachariás, filiosque 
Ladislaum cum huius consorte Mánuság Csornák et filio 
Davide, Christophorum et loannem, ac filias Annam, 
Theodori Lázár Consortem, Mánuság, loannis András 
relictam viduam, Csischátun, Theresiam et Cecíliám; item 
loannem et coniugem cius Gcrtrudcm Zarogcvics, fili
amque Annam; nec non Martinum et coniugem cius 
Mariam Lukács filiosque Grcgorium et lacobum, et filias 
Mariam, Christophori Karácson coniugem, Annam, Catha- 
rinam et Theresiam; Lucam denique Szaru kán et 
eius coniugem, Annam Jakabfy, filiosque Antonium, Nico
laum et Caictanum, ac filiam Cecíliám, iam natos et in 
posterum Divina benedictione c legitimo thoro nascituros
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liberos, eorumque haeredes et posteros utriusque sexus 
universos de supremae potestatis Nostrae regiae et prin
cipalis plenitudine, gratiaque speciali c statu et condi
tione ignobili clementer eximendo in coctum et numerum 
verorum ac indubitatorum antelati Principatus Nostri 
Transylvaniac, Partiumque eidem incorporatarum, nec 
non Regni Nostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, Di
tionum ac Provinciarum Nostrarum hacreditariarum nobi
lium duximus annumerandos, cooptandos et adseribendos 
annuentes, et ex certa scientia Nostra, animoque deliberato 
concedentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et perpe
tuis semper temporibus omnibus iis Gratiis, Honoribus, 
Privilegiis, Praerogativis, Immunitatibusque, quibus caeteri 
veri et indubitati dicti Principatus Transylvaniac, Partium
que eidem incorporatarum, nec non Regni Nostri Hun
gáriáé, aliorumque Regnorum, Ditionum ac Provinciarum 
Nostrarum Hacreditariarum nobiles natura, iure et ab 
antiquo utuntur, fruuntur et gaudent, uti, frui et gaudere 
possint, ac valeant, Haercdesquc et posteri eorum utrius
que sexus universi valeant atque possint. In cuius quidem 
Nostrae erga eosdem Dávidom, loannem, Marti- 
n u m et Luca m S za r u k á n, praefatosque eorum de
claratae Benignitatis signum, veraeque et perfectae Nobi
litatis testimonium haec Arma, seu nobilitatis insignia: 
Scutum videlicet militare erectum trans
verse sectum, superiore sui parte ar
genteum emergente Leone rubro, qui 
pedum anteriorum falculis prehensam 
caudam pavonis complicitam sustentat, 
decoratum; inferiorem coeruleam par
tem ornat crux aurea per coronam 
Regiam auro pariter et gemmis con
spicuam transmissa. Scuto superincum
bit Galea tornearia clathrata, seu a- 
perta, situ pro more ad dextram obliquo 
Nobilibus propria Regio Diademate 
caudam pavonis scutariae similem pro
ferente redimita; Laciniis seu phaleris 
hinc argenteis et coccineis, illinc vero Szarukán cs. czimere.